
 

1 

 

Il Rettore 

Decreto n. 595 

Anno 2021 

Prot. n. 123063 

VISTO il Decreto Rettorale 9 novembre 2020, n. 1298 (prot. n. 182686), e successiva 
modifica, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2020/2021, il Master di II livello in 
Infettivologia pediatrica; 

VISTA la nota 8 aprile 2021 (prot. n. 113870) con la quale la Prof.ssa Luisa Galli, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, Direttore del 
Dipartimento di Scienze della Salute (DSS), ha chiesto che il posto riservato, in 
soprannumero e a titolo gratuito, ai dipendenti dell’Azienda Ospedaliera 
Universitaria Careggi sia destinato a incrementare l’analoga riserva rivolta ai 

dipendenti dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Meyer; 

RITENUTO di accogliere la richiesta di modifica del numero dei posti, in 
soprannumero e a titolo gratuito, riservati al personale delle Aziende Ospedaliere 
Universitarie Careggi e Meyer; 

D E C R E T A 

L’art. 8.2 comma 3 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così 
riformulato: 

“Come deliberato dagli Organi Accademici sono previsti posti aggiuntivi a titolo 
gratuito, non computabili ai fini del numero delle borse di studio di cui al successivo 

articolo 9, comma 8: 

n. 2 riservati al personale tecnico amministrativo dell’Ateneo;  

n. 2 riservati al personale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria Meyer.” 

 

Firenze, 21 aprile 2021 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Rettore 

f.to Prof. Luigi Dei 


